АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«66» 03 2023 №
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в
постановление администрации
Быстроистокского района от
21.12.2020 № 491 «Об утверждении
муниципальной программы
«Обеспечение населения
Быстроистокского района Алтайского
края жилищно-коммунальными
услугами» на 2021-2024 гг

В соответствии с Протоколом согласования направлений
использования средств, получаемых бюджетом Быстроистокского района из
краевого бюджет в 2022 году в виде дотаций от 10.10.2022 года,
Распоряжением Правительства Алтайского края от 07.11.2022 № 326-р «О
распределении субсидий между бюджетами муниципальных образований на
реализацию мероприятий, направленных на обеспечение стабильного
водоснабжения населения Алтайского края, на 2022 год», Распоряжением
администрации Быстроистокского района Алтайского края от 17.11.2022 №
191-р «О выделении денежных средств», Распоряжением Правительства
Алтайского края от 24.11.2022 № 337-р, Распоряжением администрации
Быстроистокского района Алтайского края от 28.11.2022 № 203-р «О
выделении денежных средств», администрация Быстроистокского района

постановляет :
1. Внесении изменений в наименование муниципальной программы

«Обеспечение населения Быстроистокского района Алтайского края
жилищно-коммунальными услугами» на 2021-2024 гг, читать в новой
редакции: «Обеспечение населения Быстроистокского района услугами
ЖКХ».

2. Внести изменения в постановление администрации
Быстроистокского района от 21.12.2020 № 491 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение населения Быстроистокского
района услугами ЖКХ» на 2021-2024гг», в редакции от 25.10.2022 № 472,
паспорт муниципальной программы «Обеспечение населения
Быстроистокского района услугами ЖКХ», изложить в новой редакции.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского райой^ Уин^шмационной сети интернет.

4. Контроль за исполнением н'̂ с1)0я^^^\^ррСЕановления возложить на
первого заместителя главы БыстронртбКФШШ^аиона А.Г. Вавилова.

Глава района NV4 ------ +У/ Д.А. Попов